Vysledky CROSS Jesenicky surovec 2018
Poradi Jméno a pfijmeni

Kategorie 02 Dorostenky 2000-2002
1. Aneta Fikesova

Kategorie F Zeny do 34 let
Pavla Smidova
Renata Hejhalova
Lucie Schopplova
Barbora Pfihodova
Andrea Truneckova
Magda Hanakova
Katefina Graslova

Noukwnpe

Kategorie G Zeny 35-44 let
1. Gabriea Rakova
2. Eva Hnizdilova

Kategorie H Zeny nad 45 let
Jindra Zahalkova
Lenka Bayerova
Veronika Kamenickova
Pavlina Jirkovska

Jana Schopplova

Hana Graslova

ok wnNPE

Kategorie 01 Dorostenci 2000-2002
1. Michael V3etula
2. Ludvik Lucansky

Kategorie A Muzi do 39 let
Ondrej Cadek
Martin Smid
Jan Karnik

Petr Pisa
Ondrej Pova
Martin Stibal
Miroslav Holy
Vaclav Bartak

LoOoNURAEWDNPR

Ivan Sedlacik
Lukas Berka
Vaclav Danicek

[
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Kategorie B MuZi 40-49 let

1. Jifi Homola

2 Pavel Losensky
3. Tomas Ovcacik
4 Jaroslav Gregor

Ooddil/bydlisté

AC Tempo Kladno

AK Skoda Plzef
Krupa

Kladno

TJ Sokol Unhost
Slany

Kometa Kralovice
Postoloprty

MK Kladno
BéZci Slany

Chlumcany

TJ Sokol Unhost
Vinafice
Rakovnik

Kladno
Postoloprty

Srby
Nové Straseci

Kacice

Stielka Brno

TJ Sokol Unhost
MK Kladno
Kometa Kralovice
MK Kladno

MK Kladno
Bustéhrad
Kladno

Bike Club Kralovice
MK Kladno

10.Z5 Kladno
Sokol Unhost
Bfezno
Kladno

33:06

26:05
27:39
28:36
30:25
32:57
33:29
39:30

28:27
35:04

30:58
31:02
31:15
35:44
35:50
43:29

29:07
51:42

46:18
47:02
48:43
50:00
54.03
54:10
54:25
56:48
56:53
57:33
59:04

50:11
54:33
56:26
58:12



© 0N oW

Karel Grasl
Radek Benes
Petr Panek
Pavel Bfiza
Vaclav Trunecek
Filip Hubicka

Kategorie C Muzi 50-59 let

ok wnNPRE

Metodéj Fikes
Josef Vorel
Milan Kmet
Tomas Sedlacek
Zdenék Marik
Milan Dité

Kategorie D Muzi 60-69 let

ok wnNPRE

FrantiSek Krecek
Pavel Simecek
Josef Beranek
Vladimir Polivka
Pavel Nedvéd
Jifi Fingerhut

Kategorie Muzi nad 70 let

1.

Ladislav Kratochvil

Postoloprty
Praha 18
Pavlikov
MK Kladno
Slany

MK Kladno
MK Kladno
Nové Straseci
Kralovice

MK Kladno
Srby

MK Kladno
MK Kladno
MK Kladno
Loko Rakovnik
MK Kladno
MK Kladno

Loko Rakovnik

58:34

1:01:08
1:05:32
1.07:31
1:10:07
1:13:58

53:08
53:40
56:00
1:04:52
1:05:58
1:08:59

57:44
58:17
1:.02:15
1:03:05
1.08:47
1:16:57

32:32



